Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

8

12-09-2019
F.10/17/552
NL:TZ:0000018738:F002

05-12-2017

mr. J.C.A.T. Frima
mr. B.C. Doolaard

Unified Group Holding B.V. 27-06-2018
3

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Unified Group 27-06-2018

Holding B.V. (KvK 24385693), gevestigd te 3111 PG Schiedam aan het 3

Noordvest 67.

Activiteiten onderneming

Financiéle holdingactiviteiten. 27-06-2018
3

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator ontving (nog) géén administratie van Unified Group Holding B.V. 27-06-2018

E3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ad705add-c3d9-e711-80e9-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f1e758af-3abc-e511-80c8-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

2

Toelichting

Volgens opgave Handelsregister.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
30-3-2018

t/m
27-6-2018

van
28-6-2018

t/m
21-9-2018

van
22-9-2018

t/m
12-12-2018

van
13-12-2018

t/m
12-3-2019

van
13-3-2019

t/m
12-6-2019

van
13-6-2019

t/m
12-9-2019

27-06-2018

3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

21-09-2018
=k

12-12-2018

5

12-03-2019
6

12-06-2019

7

12-09-2019
=k



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 0 uur 48 min
5 0 uur 6 min
6 0 uur 18 min
7 0 uur 6 min
8 0 uur 18 min
totaal 1 uur 36 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Unified Group 27-06-2018
Holding B.V. is opgericht op 24 januari 2006 en met ingang van 31 januari 2006 3
ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder

nummer 24385693.

De bedrijfsactiviteiten bestonden uit holdingactiviteiten voor de eveneens op 5
december 2017 in staat van faillissement verklaarde besloten vennootschap
United Hands B.V. (KvK 24438383, Insolventienummer F.10/17/551).
Bestuurder van Unified Group Holding B.V. is de heer Y. Karagoz.

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend geworden met lopende procedures waar de 27-06-2018
gefailleerde vennootschap partij in is. 3

1.3 Verzekeringen

De curator is niet bekend geworden met lopende verzekeringen. Evenmin 27-06-2018

bestaat er noodzaak activa te verzekeren. 3

1.4 Huur

De curator is niet bekend geworden met huurovereenkomsten. 27-06-2018
3

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is op eigen aangifte uitgesproken. Als belangrijke oorzaak van 27-06-2018
het failissement noemde de bestuurder van de gefailleerde vennootschap het 3
aanvragen van het faillissement van de werkmaatschappij United Hands B.V.

Door het wegvallen van inkomsten uit de werkmaatschappij is de holding niet

meer in staat om aan haar verplichtingen te voldoen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 27-06-2018
1 3
Toelichting

Op faillissementsdatum was enkel de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 27-06-2018
1 3
Toelichting

Volgens opgave bestuurder

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
4-1-2018 1 bestuurder
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Ontslaan bestuurder. 27-06-2018
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom en is 27-06-2018
evenmin als rechthebbende betrokken bij onroerend goed. 3

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Controle kadaster. 27-06-2018
3

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curatoris (nog) niet bekend geworden met bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator is niet bekend geworden met voorraden en/of onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er is geen (andere) activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

27-06-2018

3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018

3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018

3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er is geen sprake van debiteuren. 27-06-2018

3

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing. 27-06-2018
3



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 19,26 27-06-2018
3

5.2 Leasecontracten

De curator is niet bekend geworden met lopende leaseovereenkomsten. 27-06-2018

3

5.3 Beschrijving zekerheden

Er hebben zich (nog) geen schuldeisers bij de curator gemeld die een 27-06-2018
zekerheidsrecht pretenderen. 3

5.4 Separatistenpositie

Er hebben zich (nog) geen schuldeisers bij de curator gemeld die een 27-06-2018
separatistenpositie pretenderen. 3

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris geen aanspraak gemaakt op eigendomsvoorbehoud. Vanwege het 27-06-2018
ontbreken van activa is dit ook niet relevant. 3

5.6 Retentierechten

Er is geen beroep gedaan op enig retentierecht. Vanwege het ontbreken van 27-06-2018
activa is dit ook niet relevant. 3

5.7 Reclamerechten

Er is niet gereclameerd. Vanwege het ontbreken van activa is dit ook niet 27-06-2018
relevant. 3

5.8 Boedelbijdragen

27-06-2018
Toelichting
. . 3
iet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Aanschrijven banken. 27-06-2018

3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Van voortzetting is geen sprake. 27-06-2018
3

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 27-06-2018
3

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 27-06-2018
3

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Van een doorstart is geen sprake. 27-06-2018
3

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 27-06-2018
3

6.6 Opbrengst

27-06-2018
Toelichtin
) S 3
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
27-06-2018
Toelichting
. . 3
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 27-06-2018

3



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
De curator ontving (nog) géén administratie van Unified Group Holding B.V.

De curator verwijst naar de inhoud van het verslag van de werkmaatschappij
United Hands B.V. (F.10/17/551).

7.2 Depot jaarrekeningen

2015: niet gedeponeerd
2014: niet gedeponeerd
2013: niet gedeponeerd
2012: niet gedeponeerd
2011: niet gedeponeerd
2010: niet gedeponeerd
2009: niet gedeponeerd
2008: 6 januari 2012

2007: 6 januari 2012

2006: 6 januari 2012

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Een goedkeurende verklaring van een accountant ontbreekt, maar is ook niet
vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

Gezien de oprichtingsdatum van de vennootschap zal een eventuele vordering
tot volstorting verjaard zijn.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja

Toelichting
Zie punt 7.1.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie punt 7.1.

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

21-09-2018
E 4

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018
3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek depot jaarrekeningen.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
Toelichting

De faillissementskosten vormen een boedelvordering.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 55.974,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Het UWV heeft nog geen vordering kenbaar gemaakt. Zij zal naar verwachting
ook geen vordering hebben.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Er hebben zich nog geen andere crediteuren met een preferente vordering bij
de curator gemeld.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 6.894,88

27-06-2018

3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018

3

27-06-2018
3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de verwachte wijze van afwikkeling kan nog geen concrete uitspraak
gedaan worden.

Gelijktijdig met de indiening van het onderhavige verslag heeft de curator de
rechter-commissaris verzocht het faillissement voor te dragen voor
afwikkeling ex art. 16 Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Het inventariseren van de schuldenpositie.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

27-06-2018

3

12-09-2019
=k

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018

3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Omtrent het Plan van aanpak verwijst de curator naar de inhoud van het 27-06-2018
verslag van de werkmaatschappij United Hands B.V. (F.10/17/551). 3
Gelijktijdig met de indiening van het onderhavige verslag heeft de curator de 12-09-2019
rechter-commissaris verzocht het faillissement voor te dragen voor 8

afwikkeling ex art. 16 Fw.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de termijn van afwikkeling van het faillissement kan nog geen concrete 27-06-2018
uitspraak worden gedaan. 3
Gelijktijdig met de indiening van het onderhavige verslag heeft de curator de 12-09-2019
rechter-commissaris verzocht het faillissement voor te dragen voor 8

afwikkeling ex art. 16 Fw.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

De curator heeft de gebruikelijke werkzaamheden verricht, waaronder het 27-06-2018
doen van verslag. 3
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


